
gültig ab 10.12.2023

Linie 6 HBF – Bahnhof Warmbad – KTS/SKA

103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Hbf (Busbahnhof) 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31

Drauparkstraße 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34

Steinwenderstraße 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36

Westbahnhof(CHS) 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36

Italienerstraße/HTL 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38

Kilzerbrücke 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39

Hohlweg 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40

Jesenfeldrain 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40

Kurpark 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41

Warmbad Bahnhst 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43

Napoleonwiese 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45

Warmbachweg 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47

KTS/SKA 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50

➡ Bus fährt weiter als Linie 1

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 a

➡ Bus kommt als Linie 1 Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

KTS/SKA 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.50

Warmbachweg 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 |

Napoleonwiese 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 |

Warmbad Bahnhst 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 |

Kurpark 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 |

Jesenfeldrain 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 |

Hohlweg 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 |

Kilzerbrücke 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 |

Italienerstraße/HTL 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.55

Centrum Humanberuflicher Schulen 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.56

Drauparkstraße 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.59

Hbf (Busbahnhof) 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.03

a = Bus bedient Haltestelle ATRIO um 19:52 und Haltestelle Kärntner Straße/Richtstraße um 19:53

Montag - Freitag

Montag - Freitag



gültig ab 10.12.2023

Linie 6 HBF – Bahnhof Warmbad – KTS/SKA

603 607 611 615 619 623 627 631 635 639 643 647 651 655 659

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Hbf (Busbahnhof) 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01

Drauparkstraße 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04

Steinwenderstraße 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06

Westbahnhof(CHS) 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06

Italienerstraße/HTL 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08

Kilzerbrücke 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09

Hohlweg 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10

Jesenfeldrain 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10

Kurpark 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11

Warmbad Bahnhst 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13

Napoleonwiese 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15

Warmbachweg 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17

KTS/SKA 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

➡ Bus fährt weiter als Linie 1

604 608 612 616 620 624 628 632 636 640 644 648 652 656

➡ Bus kommt als Linie 1 Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

KTS/SKA 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

Warmbachweg 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Napoleonwiese 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43

Warmbad Bahnhst 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44

Kurpark 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46

Jesenfeldrain 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48

Hohlweg 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

Kilzerbrücke 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50

Italienerstraße/HTL 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51

Centrum Humanberuflicher Schulen 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52

Drauparkstraße 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

Hbf (Busbahnhof) 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

Samstag

Samstag



gültig ab 10.12.2023

Linie 6 HBF – Bahnhof Warmbad – KTS/SKA

711 715 719 723 727 731 735 739 743 747 751

SoF SoF SoF SoF SoF SoF SoF SoF SoF SoF SoF

Hbf (Busbahnhof) 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01

Drauparkstraße 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04

Steinwenderstraße 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06

Westbahnhof(CHS) 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06

Italienerstraße/HTL 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08

Kilzerbrücke 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09

Hohlweg 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

Jesenfeldrain 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

Kurpark 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11

Warmbad Bahnhst 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13

Napoleonwiese 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15

Warmbachweg 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17

KTS/SKA 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20

➡ Bus fährt weiter als Linie 1

712 716 720 724 728 732 736 740 744 748 752

➡ Bus kommt als Linie 1 SoF SoF SoF SoF SoF SoF SoF SoF SoF SoF SoF

KTS/SKA 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40

Warmbachweg 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

Napoleonwiese 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

Warmbad Bahnhst 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44

Kurpark 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46

Jesenfeldrain 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48

Hohlweg 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49

Kilzerbrücke 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50

Italienerstraße/HTL 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51

Centrum Humanberuflicher Schulen 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52

Drauparkstraße 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55

Hbf (Busbahnhof) 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59

Sonn - und Feiertag

Sonn - und Feiertag


